
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 1.2022.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr inż. Agnieszce Murawskiej 

 

Na podstawie art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 190 ust. 

1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2021 poz. 478 t.j.) Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu               

na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej mgr inż. Agnieszki Murawskiej wyznacza 

dr inż. Pawła Migdała z Katedry Higieny Środowiska i Dobrostanu Zwierząt Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 6.2021.ZR podjętej przez Radę Dyscypliny Zootechnika 

i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 23 lutego 2021 roku 

pozostają w mocy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

                                    Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 

 

 


